
ERMITRANS

Nipt: M23901202L
Adresa: Fushe Kruje

Tirane,me 02.03.2022

VENDIM

I ORTAKUT TE VETEM

Sot me date 02.03.2il22,Ortaku iVetem i shoqerise "Ermi Trans" shpk.

VENDOSI:

Te emeroj administratore te shoqerise Znj. Mirea Bega me lD J7572LO72K me te

drejta te vetme per te bere veprime me bankat.

Te behen ndryshimet qe administrator AndiThano me lD J71011081W ka

kufizime per veprimet si me poshte: per cdo transaksion bankar, derdhje, arketim,

pagesash, terheqje nga llogaria, hapje/mbyllje llogarie bankare, veprime per

marrje kredie veprime per depozite dhe terheqie ceku dhe cdo veprim tjeter

bankar prane te gjitha institucioneve bankare te Republikes se Shiperise (private,

publike).

Ortaku I Vetem I Shoqerise

"Ermi Trans shpk"
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